

		Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					

 
	
		
							
			

						
			[image: Absoliuta Logo]

			
					
		

			
			info@absoliuta.lt | +370 5 2405110		

		
					
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

				

	



								
							
		
					
		
		
					
			

			
					

	

	
		
					
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB




	

		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB




	

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB









	
			



			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

		

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

																							Koks taupymo potencialas slypi šildymo ir vėsinimo sistemose?


											
																		
								Pradžia/Renginiai/Koks taupymo potencialas slypi šildymo ir vėsinimo sistemose?
							

											
				


				
			

		

	



						
				

					
			
			
			
				
[image: Renginiai kraunami]


	
	
	Renginys jau ivyko.
×

			
							
							
			Koks taupymo potencialas slypi šildymo ir vėsinimo sistemose?
			
				2017-09-22 | 13:40 - 14:20
							

		

									


			
						
				SEMINARAS ir PARODA

Koks taupymo potencialas slypi jūsų šildymo ir vėsinimo sistemose? Teorija ir pavyzdžiai

[image: Supernamai 2017 paroda]

Paroda „Super namai: šildymas, vėdinimas, inžinerija”

2017 m. rugsėjo mėn. 22 d.

Seminaro vieta: „Siemens” arena (BMW klubas)

Ozo g. 14, Vilnius

Laikas: 13:40 – 14:20 val.

Seminaras ir paroda nemokami

KOKS TAUPYMO POTENCIALAS SLYPI JŪSŲ ŠILDYMO IR VĖSINIMO SISTEMOSE? TEORIJA IR PAVYZDŽIAI

Seminaro temos:

	Įvadas ir pagrindai
	Supažindinimas su technologija
	Energijos efektyvumo nustatymo metodika
	Rezultatų pristatymas ir taupymo potencialas


Seminare kalbėta apie neišnaudotas taupymo galimybes pastatuose ir pristatysime naują įrangą.

Seminaro pabaigoje pakviesime Jus sudalyvauti loterijoje ir pasivaišinti kava.

Vietų skaičius ribotas

Jeigu pageidausite, seminaro dalyviams įteiksime dalyvavimą patvirtinantį sertifikatą.

Seminaro skaidres galite peržiūrėti čia:



Oro šalinimo – nuorinimo stotelės veikimo principas:

	Oro dujų šalinimas iš vandens ir iš vandens papildymo sistemos atliekamas vakuuminiu būdu specialiame vakuuminiame inde (vamzdyje). Vakuumas sukuriamas siurblio pagalba. Vanduo į indą, kuriame yra sudarytas vakuumas, patenka per purkštuką ir yra išpurškiamas. Vanduo, patekęs į vakuumą, atsiskyręs nuo oro, krenta žemyn ir tiekiamas į sistemą, o oras pašalinamas per viršutinę indo dalį.


Degazavimo įrenginį galima naudoti tiek naujose, tiek senose šildymo, vėdinimo bei šaldymo sistemose.

Su oro šalinimo (degazavimo) įrenginiais galėsite:

	Užpildyti ir papildyti sistemą – taip išvengsite oro patekimo per papildymo vandenį. Įrenginys iki minimumo sumažina azoto kiekį papildymo vandenyje.
	Automatiškai kontroliuoti papildymą.
	Apriboti papildymo ciklo trukmę ir/arba papildymo ciklų per laiko vienetą skaičių.
	Šio tipo įrenginiai  be priežiūros gali veikti automatiškai 24 val. per parą šildymo sistemose, kurių vandens tūris yra nuo 0,1m3 iki 10.000 m3.


Daugiau straipsnių apie oro šalinimą – nuorinimą skaitykite čia.

			

			
			
	
		
			
				
  
  

				
					Add to calendar				
				
			

			
					
	
		Google kalendorius	

	
	
		iCalendar	

	
	
		Outlook 365	

	
	
		Outlook Live	



			

		

	




			
								
 

		
			
	
	
		
		Renginio navigacija

			Super namai: šildymas, vėdinimas, inžinerija
	Pagrindiniai šildymo ir karšto vandens sistemų eksploatavimo akcentai


		
	

	






							

																																							

	

			
																	
	



	 Informacija 

		 Data: 
	
				 2017-09-22 
			
	 Laikas: 
	
				
					13:40 - 14:20									

			






	 Vieta 

		 Siemens 
	
				
					

Ozo g. 14
	
		

		Vilnius,



	Lietuva



											+ Google žemėlapis									

			






	






	



					
					

	
						


	

	
		Close product quick view×
	


	
		Title

		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
    
        
            Gaukite straipsnius ir naujienas el. paštu:
        

        
          (El. laiškus iš mūsų gausite ne dažniau, kaip kartą per mėnesį)
        

    

	
      	
    

    
        
    





Leave this field empty if you're human: 


	Prekių katalogas
	Specialūs pasiūlymai
	Straipsniai
	Seminarai
	Apie mus
	Kontaktai
	0


			UAB „Absoliuta” | +370 (5) 2405110 | info@absoliuta.lt | Kalvarijų g. 137-1, LT-08221 Vilnius | Įmonės kodas: 300091647 | PVM kodas: LT100001522617



		
																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© UAB „ABSOLIUTA“ 2008-2019 absoliuta.lt Visos teisės saugomos

Be UAB „ABSOLIUTA“ sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.


	




	FacebookLinkedInYouTubeBlogger




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
				
		
	
		Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jei sutinkate, prašome naršyti toliau.					
		
			Sutinku		
			

	

	
	















































				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		